
Yasal Uyarı 
Matriks Bilgi İletişim Hizmetleri A.Ş. (“Matriks” ya da “Şirket”), web sitelerinde yer alan 
bilgi, veri, haber, istatistik, istatistiki şekil veya değerin doğruluğu ve yeterliliğini hiçbir 
şekilde garanti etmez; bu bilgilerin veya bu bilgilere dayalı olarak yapılan tahmin, 
çıkarım veya görüşlerin doğruluğu, tamlığı veya uygunluğuna ilişkin açık veya zımni 
hiçbir beyan veya taahhütte bulunmaz; hata, eksik bilgi ve güncellenme gibi konularda 
ortaya çıkabilecek zararlardan sorumlu değildir.  

Matriks, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu 
bilgileri her an değiştirebilir ve/veya yayından kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek 
amacıyla hazırlanmış olan Matriks websiteleri kapsamında bulunan bilgiler hiçbir şekil 
ve surette Matriks’in herhangi bir taahhüdünü tazammun etmediğinden, bu bilgilere 
istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak 
sonuçlar ve oluşabilecek her türlü riskler doğrudan bu kişilere ait olacaktır. Hiçbir şekil 
ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin 
gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeple uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar, maddi ve/veya manevi kâr mahrumiyeti, velhasıl 
her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette 
Matriks Bilgi İletişim Hizmetleri A.Ş. sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette 
her ne nam altında olursa olsun Matriks’ten talepte bulunulmayacaktır. 

Bilgi, veri, haber, istatistiki şekil veya değer, Matriks web sitelerinde sadece içerik 
olarak yer almaktadır. Burada yer alan bilgiler hukuki, vergisel, finansal veya 
yatırımsal tavsiye olarak yorumlanamaz; herhangi bir temsil amacı ve yetkisi taşımaz. 
 
Matriks’in, abonenin veri iletişim sistemleri ve münhasır donanım ve yazılımlarımdaki 
herhangi bir teknik sorun ya da uyuşmazlık nedeniyle veri alamaması durumunda 
herhangi bir sorumluluğu yoktur.  

Bu sözleşmeyle sağlanmış olan hak ve sorumluluklar hiçbir şekilde bir başka şahıs 
veya tüzel kişiye ücretli veya ücretsiz devredilemez, kiralanamaz, kullandırılamaz. 

Matriks, kendi websiteleri üstünden yapılan ve zarar doğurabilecek her türlü 
haberleşmeyi, yayını, bilgi aktarımını istediği zaman kesme hakkını ve gereken 
koşullar oluştuğu takdirde abone mesajlarını silme, aboneyi servislerden menetme ve 
aboneliğine son verme hakkını saklı tutar. 

Matriks, kendi ürettiği ve/veya dışardan satın aldığı bilgi, belge, yazılım, tasarım, grafik 
vb. eserlerin mülkiyet ve mülkiyetten doğan telif haklarına sahiptir. 

Matriks, ileride doğacak teknik zaruretler ve mevzuata uyum amacıyla üyelere haber 
vermek zorunda olmadan bu Yasal Uyarı’nın uygulamasında değişiklikler yapabileceği 
gibi mevcut maddelerini değiştirebilir, iptal edebilir veya yeni maddeler ilave edebilir. 

Matriks, ilgili veri ve haber kaynaklarının gelecekte kendisinden abone başına talep 
edebilecekleri her türlü ücreti abonelerine yansıtma hakkını saklı tutar. 

BİST (BORSA İSTANBUL) isim ve logosu "Koruma Marka Belgesi" altında korunmakta 
olup izinsiz kullanılamaz, iktibas edilemez, değiştirilemez. BİST ismi altında açıklanan 
tüm bilgilerin telif hakları tamamen BİST'e ait olup, tekrar yayınlanamaz." Ayrıca 
üçüncü taraf ve diğer veri sağlayıcılar tarafından sağlanan verilerin telif hakları, ilgili 
veri kaynağına aittir olup iktibas edilemez ve izinsiz dağıtılamaz. 



Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 “ Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu 
Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan 
Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 
değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

Matriks Bilgi İletişim Hizmetleri A.Ş. 

 


